Westmerieland  de  anno  vj*°.  Et  de  xxjji.  et  ix.s.  et  iij.d.  de  anno 
vij°.  Et  de  xiiij.li.  et  vj.s.  et  iij.d.  de  anno  viij°.  Et  de  xiiij.li.  et 
vj.s.  et  ij.d.  de  anno  ix**.  Et  de  xxviij.li.  et  vij.s.  et  x.d.  de  anno 

prseterito.  Et  de  xxviij.li.  et  vij.s.  et  x.d.  de  hoc  anno.  In  th'ro 
Nichil.  Et  in  perdonis.  Summa  c.  et  xiiij.li.  et  v.d.  In  th'ro 
Nichil.  Et  in  perdonis  ipsi  Gileberto  c.  et  xiiij.li.  et  v.d.  per 
quietantiam  quam  habet  de  Cornagio  et  aliis  libertatibns  suis  per 
Cartam  Eegis  Eicardi  et  per  Cartam  Eegis  Johannis  per  finem 
quam  fecit  cum  Eege,  qui  infra  annotantur  per  breve  Eegis. 

E.  Q.  E. 

De  primo  Scutagio  assiso  post  prim  am  Coronationem  Regis  Johamiis. 

Gilebertus  filius  Eeinfridi  habet  Quietantiam  de  Scutagio  suo 
per  breve  Justiciarii,  de  feodo  duorum  Militum. 

Gilebertus  filius  Eeinfridi  r.c.  de  c.li.  pro  Cartis  suis  confir- 
mandis  et  pro  habendis  furchiis  et  fossato  in  feodo  quod  tenet  per 

servitium  feodi  Militis  de  Eege  in  Comitatu  Lancastrise  et  ut  con- 
ventio  facta  inter  Eegem  Eicardum  et  ipsum  teneatur  super 
quietanciam  de  Cornagio  et  pro  tenenda  terra  in  Kendale  in  pace 
quam  habet  de  dono  Eegis  Eicardi  per  plegium  Johannis  Briewerre 
de  xxx.m.  et  per  pleg.  Eadulphi  Gernun  de  xxx.m.  et  per  ple^o;. 
Eoberti  de  la  Mare  de  xx.m.  et  per  pleg.  Eicardi  de  Vernun  de 

x.m.  et  per  pleg.  Gileberti  de  Norfolch  de  xx.m.  et  per  ph^g. 
Eicardi  Malebisse  de  xl.m.  Sed  respondebit  inde  in  Lancastre  in 
anno  sequent!.  m.  15,  dorso. 
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NOTES   ON   THE   PIPE   ROLL   OF    11    RICHARD   L    AND    1    JOHN 

(MICH.    1198-MICH.    1199). 

Nicholas  le  Boteler  as  deputy  Sheriff,  again  renders  the  account 

of  the  ferm  of  the  Honor,  but  for  three-fourths  of  the  jesiY  only, 
viz., — for  tlie  quarter  ending  at  Christmas,  1198,  before  Stephen 
de  Turneham,  received  the  cliarge  of  the  county,  and  for  the 
quarters  ending  respectively  at  the  Nativity  of  St.  John  Baptist 
(24th  June),  and  Michaelmas,  1199,  after  the  said  Stephen  had 
held  ofhce  for  the  Easter  quarter. 

Eichard  I.  died  in  Normandy  on  the  6th  April,  1199.  The 
coronation  of  King  John  took  place  on  the  27th  May.  It  appears 
therefore  that  Theobald  had  been  removed  from  office  by  King 
Eichard,  but  was  replaced  by  King  John  to  serve  during  the  last 
six  months  of  the  fiscal  year.